АДМИНИСТРАЦИЯ     КАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019                                                                                                     № 49

О признании граждан малоимущими

В соответствии  со статьёй 8 Закона Новосибирской области от 04 ноября 2005 года № 337-ОЗ «Об учёте органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» на основании заявления Бондаревой Татьяны Владимировны и Протокола № 1 от 05.12.2019 года заседания жилищной комиссии администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать малоимущими, в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений муниципального найма, следующих граждан:
1. Бондареву Татьяну Владимировну,    30.01.1986 г.р.
1. Клепикова Андрея Александровича,  01.10.1977 г.р.
1. Клепикова Вадима Андреевича,          10.05.2004 г.р.
1. Клепикова Евгения Андреевича,         05.06.2005 г.р.
1. Клепикову Юлиану Андреевну,          23.12.2011 г.р.
1. Клепикова Максима Андреевича         10.06.2018 г.р.

1. [bookmark: _GoBack]Специалисту Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Селютиной Г.М. выдать Бондаревой Т.В. справку о признании гражданина малоимущим по форме, утверждённой Постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.02.2006 г. № 75.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05

.12

.201

9

№

49

О признании граждан

малоимущими

В соответствии  со статьёй 8 Закона Новосибирской области от 04

ноября 2005 года № 337

-

ОЗ «Об учёте органами местного самоуправления

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в

Новосибирской области по договорам социа

льного найма» на основании

заявления

Бондаревой Татьяны Владимировны

и Протокола

№ 1 от

05

.12

.201

9

года заседания жилищной комиссии администрации

Калиновского

сельсовета Карасукского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать малоимущими, в целях п

остановки на учёт в качестве

нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых

помещений муниципального найма, следующих граждан:

·

Áîíäàðåâó Òàòüÿíó Âëàäèìèðîâíó

,

30

.

01

.19

86

ã.ð.

·

Êëåïèêîâà Àíäðåÿ Àëåêñàíäðîâè÷à

,

01.10

.19

77

ã.ð.

·

Êëåïèêîâà Âàäèìà À

íäðååâè÷à

,

10

.

05

.

2004

ã.ð.

·

Êëåïèêîâà Åâãåíèÿ Àíäðååâè÷à,         05.06.2005 ã.ð.

·

Êëåïèêîâó Þëèàíó Àíäðååâíó,          23.12.2011 ã.ð.

·

Êëåïèêîâà Ìàêñèìà Àíäðååâè÷à

10

.

06

.

2018

ã.ð.

1.

Ñïåöèàëèñòó

Êàëèíîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâ

îñèáèðñêîé îáëàñòè

Ñåëþòèíîé Ã.Ì.

âûäàòü

Áîíäàðåâîé Ò.Â.

ñïðàâêó î ïðèçíàíèè ãðàæäàíèíà ìàëîèìóùèì ïî ôîðìå,

óòâåðæä¸ííîé Ïîñòàíîâëåíèåì Ãóáåðíàòîðà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

îò 26.02.2006 ã. ¹ 75.

2.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Êàëèíîâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

À.Ì.Âå÷èðêî